
MARTES 28 DE MARZO DE 2023Pág. 14 B.O.C.M. Núm. 74

B
O

C
M

-2
02

30
32

8-
4

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Asamblea de Madrid

4 RESOLUCIÓN de 13 de marzo de 2023, de la Presidencia de la Asamblea de
Madrid, por la que se designa el tribunal que ha de juzgar las pruebas selectivas de
ingreso en el Cuerpo Facultativo de Técnicos en Informática, Escala de Gestión de
la Asamblea de Madrid, por el procedimiento de concurso-oposición.

Esta Presidencia, en virtud de lo dispuesto en la Base 6ª de la convocatoria para cubrir
una plaza del Cuerpo Facultativo de Técnicos en Informática, Escala de Gestión de la Asam-
blea de Madrid, por el procedimiento de concurso-oposición para el turno libre (BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 310, del jueves 29 de diciembre de 2022),

RESUELVE

Primero

Designar los miembros del Tribunal que ha de juzgar las pruebas selectivas para cu-
brir una plaza del Cuerpo Facultativo de Técnicos en Informática, Escala de Gestión de la
Asamblea de Madrid, por el procedimiento de concurso-oposición para el turno libre (BO-
LETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 310, del jueves 29 de diciembre
de 2022), estableciendo la siguiente composición:

— Presidenta: Excma. Sr.a D.a Eugenia Carballedo Berlanga, Presidenta de la Asam-
blea de Madrid. Suplente: Ilmo. Sr. D. Jorge Rodrigo Domínguez, Vicepresiden-
te Primero de la Mesa de la Asamblea de Madrid.

— Vocales:
� Ilma. Sr.a D.a Bárbara Cosculluela Martínez, Secretaria General de la Asam-

blea de Madrid. Suplente: Sr. D. Esteban Greciet García, funcionario del Cuer-
po de Letrados de la Asamblea de Madrid.

� Ilma. Sr.a D.a Esther de Alba Bastarrechea, Directora de Informática, Tecnolo-
gía y Transparencia de la Asamblea de Madrid. Suplente: Sr.a D.a Ana María del
Pino Carazo, funcionaria del Cuerpo de Letrados de la Asamblea de Madrid.

� Ilma. Sr.a D.a Mónica Martín de Hijas Merino, Directora de Gestión Adminis-
trativa de la Asamblea de Madrid. Suplente: Sr. D. Antonio Lucio Gil, funcio-
nario del Cuerpo de Letrados de la Asamblea de Madrid.

� Sr. D. Francisco Javier Bodega Santander, Jefe del Servicio de Proyecto TIC y
Soporte de la Asamblea de Madrid. Suplente: Sr.a D.a María Jesús Berenjeno
Lloret, funcionaria del Cuerpo Facultativo de Técnicos en Informática, Escala
de Gestión de la Asamblea de Madrid.

� Sr. D. Juan Carlos Jiménez Nevado, representante de la Junta de Personal de la
Asamblea de Madrid. Suplente: Sr. D. José Antonio Martín Delgado, represen-
tante de la Junta de Personal de la Asamblea de Madrid.

— Secretaría del Tribunal: Sr.a D.a Lisset Alfaro Remesal, Jefa del Servicio de
Desarrollo y Gestión de las TIC de la Asamblea de Madrid. Suplente: Sr. D. Er-
nesto Murillo Ulloa, Jefe del Servicio de Recursos Humanos, Accesibilidad y
Seguridad y Salud Laboral de la Asamblea de Madrid.

Segundo

Ordenar su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.
Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso potestativo de reposición en el

plazo de un mes desde el día siguiente al de su notificación ante el Excma. Sra. Presidenta de



MARTES 28 DE MARZO DE 2023B.O.C.M. Núm. 74 Pág. 15

B
O

C
M

-2
02

30
32

8-
4

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

la Asamblea o recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses desde el día si-
guiente al de su notificación o publicación ante el Tribunal Superior de Justicia de Madrid.

En Madrid, a 13 de marzo de 2023.—La Presidenta (por delegación de Presidencia
de 2 de julio de 2021), el Vicepresidente Primero, Jorge Rodrigo Domínguez.

(01/4.611/23)


		2023-03-28T07:53:06+0200




